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CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023 

 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS DO  

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da NCP CONSULTORIA EM GESTÃO 

PÚBLICA LTDA., doravante denominada NCP CONCURSOS PÚBLICOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público Nº 02/2023, torna 

público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Concurso Público – Edital nº 02/2023, conforme segue. 

 
O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br). 

 
O presente Edital apresenta o Resultado Final do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição, 

nome do candidato, critério de desempate, Nota Final e Status (APROVADO – candidato aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO - candidato 

habilitado / NÃO HABILITADO – candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital / AUSENTE – candidato ausente à Prova). 

  

O candidato deverá observar as normas e procedimentos contidos no Edital Nº 02/2023 do Concurso Público. 

 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
 
Pereiras, 14 de novembro  de 2023.  

 
                    Miguel Tomazela  

Prefeito Municipal 

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2
http://www.pereiras.sp.gov.br/


POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 2158 NATHALIA DE PAULA OLIVA não 25,00 20,00 25,00 25,00 05/12/2002 95,00 Aprovado

2 1830 ELIENE CAMARGO DE JESUS não 17,50 20,00 17,50 22,50 01/03/1980 77,50 Aprovado

3 2449 EDVALDO DINIZ DA COSTA JUNIOR não 17,50 15,00 22,50 22,50 01/06/1988 77,50 Aprovado

4 3714 KEVIN RAFAEL DA SILVA MARTINS não 15,00 17,50 22,50 20,00 11/10/2003 75,00 Habilitado

5 1978 FAUSTINO ASSAD MACOOL sim 20,00 17,50 12,50 22,50 08/12/1962 72,50 Habilitado

6 2370 NATALIE NAUFAL MORAES não 22,50 15,00 12,50 22,50 19/07/1980 72,50 Habilitado

7 3398 GUSTAVO LUIZ DE SOUZA não 20,00 15,00 20,00 17,50 25/01/2000 72,50 Habilitado

8 3506 DANILO CASAGRANDI não 20,00 15,00 15,00 22,50 14/12/1983 72,50 Habilitado

9 1738 FABIANA AGUIAR DOS SANTOS não 17,50 17,50 15,00 22,50 01/04/1982 72,50 Habilitado

10 3597 ELZA MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIRA sim 20,00 10,00 20,00 20,00 08/12/1961 70,00 Habilitado

11 1743 ADELERMO MARCELO BARBOSA não 25,00 10,00 12,50 22,50 16/06/1972 70,00 Habilitado

12 1763 RODERICO ARNALDO BIANCHI não 17,50 17,50 12,50 22,50 03/01/1991 70,00 Habilitado

13 3569 ALINE DE OLIVEIRA não 17,50 15,00 17,50 20,00 01/08/1989 70,00 Habilitado

14 2318 JACQUELINE MIRANDA FERREIRA não 12,50 15,00 20,00 22,50 29/09/2004 70,00 Habilitado

15 3069 SERGIO KENJI SASAKI sim 15,00 15,00 17,50 20,00 28/01/1963 67,50 Habilitado

16 3357 BRENO CHAGURI NOBRE não 20,00 17,50 10,00 20,00 16/01/1975 67,50 Habilitado

17 2431 CAMILA APARECIDA CUBA SILVA BATISTA não 17,50 7,50 25,00 17,50 12/10/1991 67,50 Habilitado

18 3210 ADRIAN AUGUSTO RIBEIRO CORREA não 12,50 17,50 22,50 15,00 02/05/2005 67,50 Habilitado

19 1856 VINÍCIUS RODRIGUES PIRES não 22,50 15,00 10,00 17,50 11/08/2005 65,00 Habilitado

20 2562 BRUNA FERNANDA SILVA não 20,00 10,00 17,50 17,50 09/04/1992 65,00 Habilitado

21 1820 BRUNO JOSÉ DE MATTOS CORRÊA não 20,00 10,00 12,50 22,50 19/09/1985 65,00 Habilitado

22 3283 CIBELLE VITORIA RIBEIRO RAMOS GONÇALVES não 17,50 15,00 15,00 17,50 01/05/2005 65,00 Habilitado

23 3360 PATRICIA CONCEICAO DOS SANTOS não 17,50 15,00 12,50 20,00 05/01/1991 65,00 Habilitado

24 3256 CALIXTO ASSAD MACOOLNETO não 17,50 15,00 7,50 25,00 17/07/1991 65,00 Habilitado

25 3532 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 17,50 12,50 17,50 17,50 23/02/1983 65,00 Habilitado

26 3595 MARCELO MIRAMONTES PRATES não 17,50 10,00 17,50 20,00 07/08/1980 65,00 Habilitado

27 3343 RODRIGO MIRAMONTES PRATES não 20,00 12,50 7,50 22,50 04/07/1979 62,50 Habilitado

28 2238 RAQUEL ROMERO MACIEL não 17,50 15,00 10,00 20,00 21/06/1997 62,50 Habilitado

29 2148 RICARDO DOS REIS não 17,50 10,00 12,50 22,50 13/12/1975 62,50 Habilitado

30 3013 DANIEL CANDIDO não 20,00 12,50 12,50 15,00 05/06/1980 60,00 Habilitado

31 2826 MARCI PEREIRA não 17,50 12,50 10,00 20,00 20/07/1967 60,00 Habilitado

32 1826 JOÃO PAULO MARTINS não 15,00 17,50 2,50 25,00 15/07/1980 60,00 Habilitado

33 3735 RITA DE KASSIA DA SILVA FELIX não 15,00 15,00 12,50 17,50 23/10/1998 60,00 Habilitado

34 2456 ANA PAULA FRANÇA DE SOUZA não 15,00 15,00 12,50 17,50 26/12/2002 60,00 Habilitado

35 1759 LARISSA GREGÓRIO SOARES não 15,00 12,50 10,00 22,50 09/12/1997 60,00 Habilitado

36 2395 RAUL DIOGO DA SILVA não 15,00 10,00 10,00 25,00 04/02/1999 60,00 Habilitado

37 3744 PAOLA APARECIDA MANCINI não 12,50 17,50 10,00 20,00 03/02/2000 60,00 Habilitado

38 3159 ADONAI LOPES NUNES não 12,50 15,00 15,00 17,50 16/02/1998 60,00 Habilitado

39 1899 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 20,00 12,50 5,00 20,00 30/06/1982 57,50 Habilitado

40 2991 MARIA ELANE DOS SANTOS SILVA não 20,00 12,50 5,00 20,00 06/01/1992 57,50 Habilitado

41 1793 JAQUELINE ALVES MERIGIO não 17,50 15,00 10,00 15,00 23/07/1993 57,50 Habilitado

42 1798 GABRIEL DAVID PACHECO não 17,50 7,50 7,50 25,00 07/09/1995 57,50 Habilitado

43 3306 SILVANA DE FÁTIMA PAES VIEIRA não 15,00 15,00 15,00 12,50 29/06/1982 57,50 Habilitado

44 2329 ALINE CRISTINE ANTUNES não 15,00 15,00 5,00 22,50 16/09/1982 57,50 Habilitado

45 3207 TALIA DE FÁTIMA XAVIER não 15,00 12,50 10,00 20,00 31/08/1999 57,50 Habilitado

46 3512 LUIS FELIPE DE ALMEIDA SIMOES não 15,00 12,50 10,00 20,00 19/06/2000 57,50 Habilitado

47 2459 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 12,50 15,00 12,50 17,50 07/08/1998 57,50 Habilitado
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48 2836 CARMEN SILVIA MACHADO DOS SANTOS BUENO não 12,50 12,50 15,00 17,50 12/02/1969 57,50 Habilitado

49 2777 IZABELA DE SOUZA CAMPOS não 12,50 12,50 15,00 17,50 24/03/2002 57,50 Habilitado

50 3757 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS GAZZI não 12,50 10,00 17,50 17,50 01/11/2001 57,50 Habilitado

51 3278 DOUGLAS HENRIQUE ZANETTINI não 12,50 10,00 12,50 22,50 26/04/2005 57,50 Habilitado

52 1773 NATÁLIA APARECIDA RASZEJAS TURRI não 10,00 15,00 12,50 20,00 27/11/1989 57,50 Habilitado

53 2993 DENILSON ROBERTO AMANCIO DO AMARAL não 5,00 10,00 20,00 22,50 22/11/1986 57,50 Habilitado

54 3393 VANESSA BENEVIDES DE ANASTÁCIO não 20,00 17,50 2,50 15,00 16/06/1975 55,00 Habilitado

55 1775 RAFAELA LÁO MORATO SCARME não 20,00 12,50 10,00 12,50 18/02/1983 55,00 Habilitado

56 2460 MARIANA DA SILVA BATISTA não 20,00 10,00 7,50 17,50 30/03/1990 55,00 Habilitado

57 3296 JOSEFA LUÍS DOS SANTOS RUDIUC não 20,00 7,50 12,50 15,00 06/04/1970 55,00 Habilitado

58 3187 MARIA CLARA LEMES DOS SANTOS não 20,00 7,50 10,00 17,50 22/06/2005 55,00 Habilitado

59 2279 ALINE BARROS DA SILVA não 17,50 15,00 5,00 17,50 24/01/2002 55,00 Habilitado

60 3658 MARIA MADALENA LOBEIRO CHAGAS GARCIA não 17,50 12,50 7,50 17,50 22/06/1986 55,00 Habilitado

61 2333 SAMANTA DA SILVA FERMINO não 15,00 17,50 10,00 12,50 21/08/1996 55,00 Habilitado

62 2569 CASSIA ROBERTA ANDRÉ RASZEJAS não 12,50 12,50 12,50 17,50 06/07/1992 55,00 Habilitado

63 3647 ANA PAULA BUENO não 12,50 10,00 15,00 17,50 04/08/1989 55,00 Habilitado

64 1886 ANA PAULA TOZINI não 10,00 20,00 10,00 15,00 14/01/1986 55,00 Habilitado

65 3128 MARIANA DE FÁTIMA ALMEIDA não 10,00 12,50 10,00 22,50 24/04/1973 55,00 Habilitado

66 1900 VERA LUCIA TEODORO sim 17,50 10,00 7,50 17,50 29/07/1963 52,50 Habilitado

67 3403 SAMUEL LOPES PINTO sim 12,50 10,00 15,00 15,00 24/08/1961 52,50 Habilitado

68 2726 JACKSON DO NASCIMENTO DOS SANTOS não 22,50 10,00 0,00 20,00 13/11/1988 52,50 Habilitado

69 2046 CRISTINA APARECIDA SILVA não 17,50 12,50 7,50 15,00 06/08/1973 52,50 Habilitado

70 2596 JÉSSICA SANTOS MOTA CARVALHO não 17,50 12,50 7,50 15,00 01/12/1991 52,50 Habilitado

71 2755 ANA CAROLINA RIBEIRO MIRANDA DO ESPIRITO SANTO não 17,50 12,50 5,00 17,50 11/08/1986 52,50 Habilitado

72 1740 MARIA LUISA ARRUDA TRAMA não 17,50 12,50 5,00 17,50 05/06/2002 52,50 Habilitado

73 3351 GISELE CORDEIRO DE OLIVEIRA não 17,50 10,00 10,00 15,00 27/06/1988 52,50 Habilitado

74 3063 ANA PAULA FIRMINO não 17,50 7,50 17,50 10,00 15/12/1990 52,50 Habilitado

75 2118 LUCIANO JOSÉ ALIBERTI não 15,00 17,50 10,00 10,00 29/07/1996 52,50 Habilitado

76 3731 TAUANE STEPHANIE SANTOS OLIVEIRA não 15,00 17,50 5,00 15,00 02/08/2000 52,50 Habilitado

77 2445 ROSELI DA SILVA não 15,00 15,00 7,50 15,00 16/09/1970 52,50 Habilitado

78 1873 JANAÍNA APARECIDA DE GÓIS DANGELO não 15,00 12,50 15,00 10,00 07/09/1984 52,50 Habilitado

79 3674 ANDREIA CRISTINA TURRI não 15,00 12,50 7,50 17,50 20/01/1987 52,50 Habilitado

80 2662 VITÓRIA CAMARGO THIMOTEO DE OLIVEIRA não 15,00 12,50 7,50 17,50 03/01/1998 52,50 Habilitado

81 3575 PEDRO ANSELMO BRANCO DA SILVA CAMARGO não 15,00 12,50 5,00 20,00 29/06/1983 52,50 Habilitado

82 3482 JEFERSON STTRAZZERI FILHO não 15,00 12,50 5,00 20,00 13/02/1984 52,50 Habilitado

83 2586 JULIANA ROBERTA POSSAR SOUZA não 15,00 10,00 7,50 20,00 04/04/1984 52,50 Habilitado

84 2388 LUIZ DE GOES NETTO não 12,50 7,50 22,50 10,00 26/08/1992 52,50 Habilitado

85 2332 MAURO DE ALMEIDA JUNIOR não 12,50 7,50 12,50 20,00 18/11/1995 52,50 Habilitado

86 2895 ALVARO LUIZ ALVES DE MORAES JUNIOR não 10,00 15,00 10,00 17,50 11/01/1987 52,50 Habilitado

87 2428 ROSE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA não 10,00 15,00 5,00 22,50 22/04/1984 52,50 Habilitado

88 2910 LEONARDO TURRI DE ALMEIDA não 10,00 7,50 20,00 15,00 29/12/1986 52,50 Habilitado

89 2413 MARIA EDUARDA DE GOIS não 7,50 15,00 10,00 20,00 16/02/2004 52,50 Habilitado

90 3649 DENISE ALVES SILVEIRA GAZZOLA não 20,00 15,00 0,00 15,00 17/04/1968 50,00 Habilitado

91 3540 MILTON CONTO NETO não 17,50 5,00 10,00 17,50 14/02/1990 50,00 Habilitado

92 3258 GRACIELI DE CASSIA MARTINS MELLO não 15,00 12,50 5,00 17,50 05/03/1983 50,00 Habilitado

93 2320 JEFERSON CAMARGO MOREIRA não 15,00 7,50 5,00 22,50 20/04/1991 50,00 Habilitado

94 2128 JOSIANE APARECIDA VIEIRA LUTZ não 12,50 15,00 5,00 17,50 13/03/1986 50,00 Habilitado

95 1822 SHARON CRISTINI DA SILVA PRADO não 12,50 12,50 10,00 15,00 14/01/2001 50,00 Habilitado

96 1817 SIMONE CRISTINA DE GOIS CORREA não 12,50 12,50 5,00 20,00 23/04/1988 50,00 Habilitado

97 2280 LUCIANA PEREIRA LOPES não 12,50 10,00 7,50 20,00 13/01/1973 50,00 Habilitado

98 2380 ÉRICA BALDOINO RODRIGUES BUENO DE ALMEIDA não 12,50 7,50 10,00 20,00 30/04/1995 50,00 Habilitado

99 3071 PATRICIA DE CAMARGO PIMENTEL não 10,00 17,50 2,50 20,00 06/05/1981 50,00 Habilitado



100 3433 ALINE ROBERTA RIBEIRO não 10,00 15,00 7,50 17,50 06/10/1985 50,00 Habilitado

101 3370 RODRIGO PERES BARBOSA DE CAMARGO não 7,50 15,00 7,50 20,00 12/03/1995 50,00 Habilitado

102 3464 DÉBORA NUNES DA SILVA não 7,50 15,00 7,50 20,00 02/01/2002 50,00 Habilitado

103 1811 ELAINE PAÍS DE ARRUDA MEDEIROS não 17,50 15,00 5,00 10,00 05/10/1975 47,50 Não Habilitado

104 3622 IVANI APARECIDA DE GÓIS não 17,50 10,00 2,50 17,50 13/10/1969 47,50 Não Habilitado

105 3564 LUIZ FERNANDO GANDIN não 17,50 5,00 12,50 12,50 03/11/1992 47,50 Não Habilitado

106 3450 GRAZIELA APARECIDA MARCELO DA SILVA MENDES não 15,00 15,00 2,50 15,00 18/04/1985 47,50 Não Habilitado

107 1829 JANAINA PALOMA BARBOSA não 12,50 12,50 12,50 10,00 03/07/1996 47,50 Não Habilitado

108 1819 ANDRE LUIZ ALEXANDRINI não 12,50 12,50 5,00 17,50 09/03/1985 47,50 Não Habilitado

109 3315 MAIARA DANIEL DE CAMARGO BENEDICTO não 12,50 12,50 5,00 17,50 10/05/1992 47,50 Não Habilitado

110 2538 JOÃO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR não 12,50 10,00 12,50 12,50 16/02/1999 47,50 Não Habilitado

111 2156 SARAH ALMEIDA CABRAL DE SANTANA não 12,50 10,00 7,50 17,50 20/04/1995 47,50 Não Habilitado

112 3583 JOSIANE APARECIDA FIRMINO ZANETTINI não 12,50 10,00 5,00 20,00 25/10/1987 47,50 Não Habilitado

113 3663 ORDALIA MARIA DE OLIVEIRA BATISTA não 10,00 12,50 10,00 15,00 07/12/1989 47,50 Não Habilitado

114 3364 MARIA ELIZABETH FERREIRA LIMA GOMES não 10,00 10,00 7,50 20,00 30/10/1972 47,50 Não Habilitado

115 2583 KAREN GOMES DE SOUZA não 10,00 10,00 5,00 22,50 23/05/1999 47,50 Não Habilitado

116 1878 WELISON HENRIQUE JOVELLI não 5,00 12,50 10,00 20,00 18/06/2002 47,50 Não Habilitado

117 3478 ISABELLA MOREIRA DE SOUZA não 17,50 10,00 5,00 12,50 11/11/1996 45,00 Não Habilitado

118 3519 CRISTIANE APARECIDA ALVES não 17,50 7,50 5,00 15,00 19/09/1986 45,00 Não Habilitado

119 2392 SHEILA CRISTINA FIRMINO não 15,00 12,50 7,50 10,00 30/04/1987 45,00 Não Habilitado

120 1769 ANGELITA KARULINI ANDRADE DE LIMA não 15,00 12,50 5,00 12,50 01/07/1987 45,00 Não Habilitado

121 2626 CRISLAINE DE FÁTIMA GUILHERME CAMARGO não 15,00 10,00 5,00 15,00 10/08/1989 45,00 Não Habilitado

122 3157 LILIAN DOS SANTOS NASCIMENTO não 15,00 10,00 2,50 17,50 24/09/1980 45,00 Não Habilitado

123 3548 FERNANDO APARECIDO ANDRE não 12,50 12,50 7,50 12,50 24/09/1983 45,00 Não Habilitado

124 2481 SARA PAOLA GARCIA CARNEIRO não 12,50 10,00 5,00 17,50 30/11/1999 45,00 Não Habilitado

125 3699 DAIANE CRISTINA AYRES não 10,00 10,00 2,50 22,50 03/03/1990 45,00 Não Habilitado

126 2598 LUCAS RICARDO RODRIGUES não 10,00 7,50 10,00 17,50 20/02/1994 45,00 Não Habilitado

127 3025 DANIEL BUENO DE ARRUDA não 7,50 12,50 5,00 20,00 31/12/1987 45,00 Não Habilitado

128 3601 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES não 7,50 7,50 10,00 20,00 03/04/1992 45,00 Não Habilitado

129 2018 ELAINE APARECIDA MOISES sim 20,00 7,50 2,50 12,50 20/09/1962 42,50 Não Habilitado

130 2949 JÉSSICA DE CAMARGO não 17,50 12,50 2,50 10,00 23/09/1997 42,50 Não Habilitado

131 2688 IVANILDA FELIX BARBOSA MUSACHIO não 17,50 10,00 2,50 12,50 23/01/1979 42,50 Não Habilitado

132 2657 SABRINA APARECIDA SOARES GARPELI SOUSA não 17,50 7,50 2,50 15,00 09/11/1989 42,50 Não Habilitado

133 2510 ANA RITA BRISOTTI não 12,50 12,50 5,00 12,50 12/10/1969 42,50 Não Habilitado

134 1925 NELSON DA SILVA JUNIOR não 12,50 12,50 2,50 15,00 08/03/1966 42,50 Não Habilitado

135 2447 CAROLINA APARECIDA GOMES MARCELO não 12,50 10,00 2,50 17,50 14/03/1997 42,50 Não Habilitado

136 2753 PATRICIA MARIA DOMINGUES NUNES DA SILVA não 12,50 7,50 2,50 20,00 07/12/1979 42,50 Não Habilitado

137 1788 WILLIAM FARES FIGUEIREDO não 10,00 15,00 5,00 12,50 21/04/1987 42,50 Não Habilitado

138 1893 VILMA DE LIMA CABANE CHAGAS GARCIA não 10,00 12,50 2,50 17,50 17/07/1981 42,50 Não Habilitado

139 2179 DANIEL BORGES DE OLIVEIRA não 10,00 12,50 0,00 20,00 24/05/1984 42,50 Não Habilitado

140 2025 GRAZIELA APARECIDA CORREA não 5,00 10,00 10,00 17,50 19/01/1981 42,50 Não Habilitado

141 2234 REGIANE DA SILVA FLOR não 15,00 12,50 2,50 10,00 12/01/1982 40,00 Não Habilitado

142 3462 TATIANA FELIX BARBOSA não 15,00 10,00 2,50 12,50 19/05/1981 40,00 Não Habilitado

143 1876 ISADORA DA SILVA LOPES não 15,00 7,50 7,50 10,00 29/07/2002 40,00 Não Habilitado

144 2308 EMANUELE MARIA DO NASCIMENTO não 12,50 10,00 5,00 12,50 26/07/1994 40,00 Não Habilitado

145 1970 JULIANY CRISTINA ANTULINI SOARES não 12,50 10,00 2,50 15,00 02/10/1989 40,00 Não Habilitado

146 2400 NATALIA CAROLINE DO AMARAL ROMERO não 10,00 12,50 2,50 15,00 03/04/1987 40,00 Não Habilitado

147 3231 FABIO COSTA LOPES JARDIM não 10,00 12,50 0,00 17,50 14/03/1971 40,00 Não Habilitado

148 1767 LAIS CORREA DA SILVA não 10,00 10,00 2,50 17,50 23/06/1988 40,00 Não Habilitado

149 3620 JUNIOR LOPES DA SILVA não 10,00 10,00 7,50 10,00 06/06/1997 37,50 Não Habilitado

150 3441 IVANI CONCEIÇÃO DOS SANTOS DOMINGUES não 10,00 10,00 2,50 15,00 16/02/1996 37,50 Não Habilitado

151 2951 BENEDITO BENTO DE SOUZA JÚNIOR não 10,00 7,50 5,00 15,00 21/03/1983 37,50 Não Habilitado



152 2748 GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA não 10,00 5,00 7,50 15,00 19/07/1999 37,50 Não Habilitado

153 2473 FERNANDO GOMES COSTA não 7,50 12,50 5,00 12,50 27/05/1991 37,50 Não Habilitado

154 2791 ANA CLAUDIA MARTINS não 7,50 12,50 5,00 12,50 18/08/1993 37,50 Não Habilitado

155 2372 ARIANA APARECIDA MATIAS LEITE não 15,00 10,00 5,00 5,00 30/09/1987 35,00 Não Habilitado

156 1815 MARIA KALIANY DA SILVA BENTO não 12,50 10,00 2,50 10,00 12/10/2002 35,00 Não Habilitado

157 2386 PATRICIA DA SILVA JESUS não 12,50 5,00 7,50 10,00 19/05/1996 35,00 Não Habilitado

158 2651 ALINE MARIA PIRES não 10,00 10,00 7,50 5,00 23/12/1980 32,50 Não Habilitado

159 2843 FABIO VIEIRA não 7,50 5,00 5,00 12,50 07/02/1991 30,00 Não Habilitado

160 2048 RALF FERREIRA DE ARAUJO não 5,00 7,50 5,00 12,50 16/09/1987 30,00 Não Habilitado

161 3032 MIUERDIULIA DE SOUZA ANDRADE PAIS não 12,50 7,50 0,00 7,50 30/01/1989 27,50 Não Habilitado

162 3354 PAMELA APARECIDA SOARES GARPELI não 7,50 7,50 5,00 7,50 24/10/1988 27,50 Não Habilitado

163 1931 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA não 5,00 7,50 2,50 7,50 07/08/1988 22,50 Não Habilitado

164 3497 NATALI GEOVANA DA SILVA BERNARDES não 5,00 5,00 2,50 10,00 14/10/2005 22,50 Não Habilitado

165 2723 RENATA DE LARA não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/08/1972 0,00 Ausente

166 2875 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 31/10/1978 0,00 Ausente

167 2273 JOSIANE GOMES DA SILVA BERTIN não 0,00 0,00 0,00 0,00 11/07/1979 0,00 Ausente

168 3638 CALIM ORLAM GONÇALVES não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/08/1981 0,00 Ausente

169 3411 ANA CAROLINA GAZZOLA MARCELO não 0,00 0,00 0,00 0,00 16/01/1984 0,00 Ausente

170 3693 TALUANA APARECIDA BATISTA SARMENTO não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/09/1984 0,00 Ausente

171 3123 REGIANE APARECIDA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/05/1985 0,00 Ausente

172 2438 MARCIA ALLINE GOMES MAGNI DE ARAUJO não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/07/1986 0,00 Ausente

173 2437 CAMILA ROBERTA DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/03/1987 0,00 Ausente

174 1761 JAELY LAIS NALI não 0,00 0,00 0,00 0,00 09/09/1987 0,00 Ausente

175 3494 FABYANNE CHRYSTINA TURZI GAZZOLA não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/10/1988 0,00 Ausente

176 3274 JANAINA DE CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/12/1988 0,00 Ausente

177 1727 PAMELA ANDRADE DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 17/12/1989 0,00 Ausente

178 3689 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 0,00 06/02/1990 0,00 Ausente

179 3170 LAIS CAROLINYMOYSÉS LIMA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/03/1990 0,00 Ausente

180 2253 ELTON NUNES DA ASSUNÇÃO não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/02/1991 0,00 Ausente

181 1753 MICHELLY TAINAH ANDRADE BENTO não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/05/1991 0,00 Ausente

182 3692 TATIANE APARECIDA SARMENTO DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 17/07/1991 0,00 Ausente

183 3437 RENATO RUAN DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/10/1992 0,00 Ausente

184 3711 ANA PAULA DE ALMEIDA SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/01/1993 0,00 Ausente

185 3628 INGRID BRANCO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 18/11/1993 0,00 Ausente

186 3027 CARLA ROLIM não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/12/1993 0,00 Ausente

187 3642 CLAUDIA LARISSA APARECIDA TITON GONÇALVES não 0,00 0,00 0,00 0,00 08/05/1994 0,00 Ausente

188 1859 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/11/1994 0,00 Ausente

189 3701 DAILSON CÉSAR AYRES DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/01/1995 0,00 Ausente

190 2786 MARIANE GABRIELA DE ALMEIDA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 16/05/1995 0,00 Ausente

191 3136 AMANDA APARECIDA PAES TOLEDO TROVATO não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/07/1995 0,00 Ausente

192 3507 JOYCE BATISTA RODRIGUES DE CAMPOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/07/1995 0,00 Ausente

193 3356 EMILY GONSALEZ LEITE não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/12/1996 0,00 Ausente

194 3428 PEDRO FÁVERO CATARIN não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/02/1997 0,00 Ausente

195 1871 EVELYN DE OLIVEIRA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/06/1997 0,00 Ausente

196 3655 JÚLIA MARIA DE GOES não 0,00 0,00 0,00 0,00 26/08/1997 0,00 Ausente

197 3456 MARIA JULIA DA SILVA MARIANO não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/12/1998 0,00 Ausente

198 3591 MATHEUS DIAS E MIRANDA não 0,00 0,00 0,00 0,00 22/01/1999 0,00 Ausente

199 3753 THAÍS FERREIRA LIMA não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/04/1999 0,00 Ausente

200 3730 MATHEUS HENRIQUE GOMES DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/01/2000 0,00 Ausente

201 3334 GABRIELA SILVEIRA FRALETTI não 0,00 0,00 0,00 0,00 13/06/2000 0,00 Ausente

202 3728 GIULIA SCIORILLI LINO TEODORO não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/02/2001 0,00 Ausente

203 2906 LUANA DE SOUZA ARAÚJO não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/01/2003 0,00 Ausente



204 2368 JAINE RIBEIRO DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 17/03/2003 0,00 Ausente

205 3727 JOÃO LUIZ PASTINA VENTURELLI não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/05/2003 0,00 Ausente

206 2092 PIETR CORRÊA FUMAGALLI não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/06/2005 0,00 Ausente

207 2743 GLOR ISRAEL DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 11/08/2005 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 3559 RENATO BENEDITO FELIZARDO SCARME não 17,50 20,00 22,50 22,50 02/03/1982 82,50 Aprovado

2 1831 JOHNATAS FERNANDES DA CUNHA não 22,50 15,00 17,50 25,00 15/12/1991 80,00 Aprovado

3 2302 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ALIBERTI não 17,50 15,00 25,00 22,50 15/11/2001 80,00 Aprovado

4 2457 ANA PAULA FRANÇA DE SOUZA não 20,00 15,00 25,00 17,50 26/12/2002 77,50 Aprovado

5 3541 MILTON CONTO NETO não 20,00 12,50 25,00 20,00 14/02/1990 77,50 Habilitado

6 1744 ADELERMO MARCELO BARBOSA não 22,50 15,00 15,00 22,50 16/06/1972 75,00 Habilitado

7 1840 DELVAN RODRIGO DA SILVA JUNIOR não 15,00 17,50 20,00 22,50 08/12/2000 75,00 Habilitado

8 3399 GUSTAVO LUIZ DE SOUZA não 15,00 15,00 20,00 25,00 25/01/2000 75,00 Habilitado

9 3064 ANA PAULA FIRMINO não 15,00 12,50 22,50 25,00 15/12/1990 75,00 Habilitado

10 2563 BRUNA FERNANDA SILVA não 15,00 12,50 22,50 25,00 09/04/1992 75,00 Habilitado

11 3598 ELZA MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIRA sim 15,00 17,50 20,00 20,00 08/12/1961 72,50 Habilitado

12 2283 GABRIEL LOPES MARTINI RAMOS não 22,50 10,00 17,50 22,50 27/01/2000 72,50 Habilitado

13 2764 DEISE CRISTINA STERZA não 20,00 15,00 17,50 20,00 17/03/1978 72,50 Habilitado

14 3596 MARCELO MIRAMONTES PRATES não 20,00 15,00 17,50 20,00 07/08/1980 72,50 Habilitado

15 3586 CAROLINE FERREIRA não 20,00 15,00 17,50 20,00 16/03/1992 72,50 Habilitado

16 3523 MIRELLA SILVA GUINDA RIBEIRO não 20,00 12,50 17,50 22,50 05/11/1997 72,50 Habilitado

17 2992 MARIA ELANE DOS SANTOS SILVA não 17,50 15,00 22,50 17,50 06/01/1992 72,50 Habilitado

18 2546 ISAQUE SOUZA CARVALHO não 17,50 15,00 17,50 22,50 08/07/1995 72,50 Habilitado

19 3429 PEDRO FÁVERO CATARIN não 17,50 15,00 17,50 22,50 03/02/1997 72,50 Habilitado

20 2450 EDVALDO DINIZ DA COSTA JUNIOR não 17,50 12,50 22,50 20,00 01/06/1988 72,50 Habilitado

21 2776 TALITA BATISTA AQUINO DANTAS não 17,50 10,00 25,00 20,00 04/04/1987 72,50 Habilitado

22 3253 FABIANA AGUIAR DOS SANTOS não 15,00 20,00 17,50 20,00 01/04/1982 72,50 Habilitado

23 2119 LUCIANO JOSÉ ALIBERTI não 15,00 15,00 20,00 22,50 29/07/1996 72,50 Habilitado

24 3211 ADRIAN AUGUSTO RIBEIRO CORREA não 12,50 15,00 22,50 22,50 02/05/2005 72,50 Habilitado

25 2634 ANTONIO GONÇALVES NETO não 20,00 12,50 17,50 20,00 15/07/1998 70,00 Habilitado

26 3366 BRUNO ALEXANDRE CARVALHO SILVA não 17,50 15,00 20,00 17,50 26/05/1992 70,00 Habilitado

27 1770 ANGELITA KARULINI ANDRADE DE LIMA não 17,50 15,00 17,50 20,00 01/07/1987 70,00 Habilitado

28 3014 DANIEL CANDIDO não 17,50 12,50 17,50 22,50 05/06/1980 70,00 Habilitado

29 2667 NICHOLAS RENAN PEREIRA DE ALMEIDA não 17,50 10,00 20,00 22,50 25/04/1996 70,00 Habilitado

30 3627 EDNEIDE CONCEIÇÃO PORTUGAL BONON não 15,00 17,50 20,00 17,50 25/05/1984 70,00 Habilitado

31 2159 NATHALIA DE PAULA OLIVA não 15,00 17,50 17,50 20,00 05/12/2002 70,00 Habilitado

32 1857 VINÍCIUS RODRIGUES PIRES não 15,00 17,50 17,50 20,00 11/08/2005 70,00 Habilitado

33 3394 VANESSA BENEVIDES DE ANASTÁCIO não 15,00 17,50 15,00 22,50 16/06/1975 70,00 Habilitado

34 3648 ANA PAULA BUENO não 15,00 17,50 15,00 22,50 04/08/1989 70,00 Habilitado

35 3717 LEANDRO DUARTE DOS SANTOS não 15,00 12,50 20,00 22,50 29/08/1988 70,00 Habilitado

36 2319 JACQUELINE MIRANDA FERREIRA não 15,00 10,00 22,50 22,50 29/09/2004 70,00 Habilitado

37 3242 CLEITON DOS SANTOS FERREIRA não 22,50 12,50 15,00 17,50 06/11/2001 67,50 Habilitado

38 1794 JAQUELINE ALVES MERIGIO não 20,00 10,00 17,50 20,00 23/07/1993 67,50 Habilitado

39 2336 JULIA S GAZZOLA CARREIRA não 17,50 17,50 15,00 17,50 09/05/1995 67,50 Habilitado

40 2798 MILENE DAS GRACAS FERREIRA não 17,50 17,50 15,00 17,50 19/10/1998 67,50 Habilitado

41 2558 MURILO TREVISANO CUANI não 17,50 12,50 17,50 20,00 02/09/2005 67,50 Habilitado

42 2371 NATALIE NAUFAL MORAES não 17,50 12,50 15,00 22,50 19/07/1980 67,50 Habilitado

43 3539 MARIA LUÍSA PAPIN DE CAMARGO não 17,50 10,00 17,50 22,50 24/10/2004 67,50 Habilitado
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44 2281 LUCIANA PEREIRA LOPES não 15,00 17,50 17,50 17,50 13/01/1973 67,50 Habilitado

45 3239 DANIELE DOS SANTOS CORDEIRO não 15,00 17,50 17,50 17,50 12/06/1990 67,50 Habilitado

46 3553 EDVALDO APARECIDO DOMINGOS não 15,00 17,50 15,00 20,00 08/10/1968 67,50 Habilitado

47 2911 LEONARDO TURRI DE ALMEIDA não 15,00 15,00 22,50 15,00 29/12/1986 67,50 Habilitado

48 3434 ALINE ROBERTA RIBEIRO não 15,00 12,50 22,50 17,50 06/10/1985 67,50 Habilitado

49 2432 CAMILA APARECIDA CUBA SILVA BATISTA não 15,00 12,50 20,00 20,00 12/10/1991 67,50 Habilitado

50 2389 LUIZ DE GOES NETTO não 15,00 12,50 17,50 22,50 26/08/1992 67,50 Habilitado

51 3353 ANAWANY PIRES DO NASCIMENTO não 15,00 12,50 17,50 22,50 17/02/2004 67,50 Habilitado

52 3603 RINALDO JOSE MIRANDA não 15,00 10,00 20,00 22,50 19/04/1965 67,50 Habilitado

53 2994 DENILSON ROBERTO AMANCIO DO AMARAL não 12,50 15,00 22,50 17,50 22/11/1986 67,50 Habilitado

54 2246 HORACILIO CUANI FILHO não 10,00 12,50 22,50 22,50 26/01/1966 67,50 Habilitado

55 2454 ELAINE APARECIDA MOISES sim 17,50 17,50 12,50 17,50 20/09/1962 65,00 Habilitado

56 3301 FAUSTINO ASSAD MACOOL sim 15,00 17,50 10,00 22,50 08/12/1962 65,00 Habilitado

57 3635 IGOR DE ANDRADE ALMEIDA MONTEIRO não 22,50 7,50 15,00 20,00 08/10/1966 65,00 Habilitado

58 3385 VERONICA MARTINS SILVA SANTOS não 20,00 15,00 10,00 20,00 07/09/1987 65,00 Habilitado

59 3371 RODRIGO PERES BARBOSA DE CAMARGO não 20,00 12,50 12,50 20,00 12/03/1995 65,00 Habilitado

60 2600 ARIANE DA SILVA CAMARGO não 20,00 10,00 17,50 17,50 05/04/2002 65,00 Habilitado

61 2950 JÉSSICA DE CAMARGO não 17,50 20,00 7,50 20,00 23/09/1997 65,00 Habilitado

62 2858 JONATAN ROBERTO DA SILVA não 17,50 15,00 10,00 22,50 08/07/1992 65,00 Habilitado

63 2474 DAVI ANTONIO FERMINO AVARISTO não 17,50 12,50 15,00 20,00 13/02/1997 65,00 Habilitado

64 3549 FERNANDO APARECIDO ANDRE não 15,00 12,50 17,50 20,00 24/09/1983 65,00 Habilitado

65 1821 BRUNO JOSÉ DE MATTOS CORRÊA não 15,00 12,50 17,50 20,00 19/09/1985 65,00 Habilitado

66 3722 CAMILLY VITÓRIA DOMINGUES FERREIRA não 15,00 12,50 17,50 20,00 01/03/2005 65,00 Habilitado

67 3327 LARISSA VIEIRA LIMA não 15,00 10,00 17,50 22,50 08/02/1997 65,00 Habilitado

68 3100 ALCENI LOPES MARTINS SILVA não 12,50 20,00 15,00 17,50 23/04/1991 65,00 Habilitado

69 2896 ALVARO LUIZ ALVES DE MORAES JUNIOR não 12,50 17,50 15,00 20,00 11/01/1987 65,00 Habilitado

70 3440 HUGO HENRIQUE MACIEL não 12,50 15,00 20,00 17,50 24/02/2000 65,00 Habilitado

71 2570 CASSIA ROBERTA ANDRÉ RASZEJAS não 12,50 12,50 22,50 17,50 06/07/1992 65,00 Habilitado

72 3704 RODRIGO LOBO DA SILVA FILHO não 12,50 10,00 20,00 22,50 29/11/2004 65,00 Habilitado

73 3341 GABRIELA DUARTE DOMINGUES FRUDELLES não 10,00 15,00 20,00 20,00 13/05/1998 65,00 Habilitado

74 3070 SERGIO KENJI SASAKI sim 12,50 17,50 10,00 22,50 28/01/1963 62,50 Habilitado

75 2696 RAFAEL CORTEZ FRANQUIN não 20,00 12,50 12,50 17,50 07/07/1990 62,50 Habilitado

76 1737 HORACIO LEONCIO DE OLIVEIRA NETO não 17,50 17,50 10,00 17,50 05/10/1991 62,50 Habilitado

77 2756 ANA CAROLINA RIBEIRO MIRANDA DO ESPIRITO SANTO não 17,50 12,50 12,50 20,00 11/08/1986 62,50 Habilitado

78 3664 ORDALIA MARIA DE OLIVEIRA BATISTA não 15,00 15,00 15,00 17,50 07/12/1989 62,50 Habilitado

79 1908 BRUNA GOMES SALVADOR MORAES não 15,00 12,50 17,50 17,50 04/10/1991 62,50 Habilitado

80 2921 HÉLIO MIRANDA DA SILVA não 15,00 10,00 17,50 20,00 13/04/1982 62,50 Habilitado

81 3279 DOUGLAS HENRIQUE ZANETTINI não 15,00 10,00 17,50 20,00 26/04/2005 62,50 Habilitado

82 2967 LUIS RICARDO BRUNO não 12,50 15,00 17,50 17,50 22/01/1984 62,50 Habilitado

83 2775 GLEYDSON FELIPE DANTAS DA SILVA não 12,50 12,50 17,50 20,00 03/01/1991 62,50 Habilitado

84 2396 RAUL DIOGO DA SILVA não 12,50 10,00 20,00 20,00 04/02/1999 62,50 Habilitado

85 3129 MARIANA DE FÁTIMA ALMEIDA não 10,00 17,50 15,00 20,00 24/04/1973 62,50 Habilitado

86 1799 GABRIEL DAVID PACHECO não 20,00 10,00 10,00 20,00 07/09/1995 60,00 Habilitado

87 3521 LUIS GERVÁSIO PEREIRA DA FONSECA não 17,50 15,00 7,50 20,00 02/07/1967 60,00 Habilitado

88 1883 CRISTIANE APARECIDA DE MORAES CORTEZ não 17,50 15,00 7,50 20,00 20/05/1985 60,00 Habilitado

89 2954 BENEDITO BENTO DE SOUZA JÚNIOR não 17,50 10,00 12,50 20,00 21/03/1983 60,00 Habilitado

90 1879 WELISON HENRIQUE JOVELLI não 17,50 7,50 15,00 20,00 18/06/2002 60,00 Habilitado

91 1732 SILVIO LUIS LOPES BARBOSA não 17,50 5,00 15,00 22,50 20/10/1990 60,00 Habilitado

92 2274 JOSIANE GOMES DA SILVA BERTIN não 15,00 15,00 12,50 17,50 11/07/1979 60,00 Habilitado

93 3533 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 15,00 15,00 12,50 17,50 23/02/1983 60,00 Habilitado

94 3074 EDUARDO CESAR DA SILVA MARIANO não 15,00 12,50 15,00 17,50 05/12/1992 60,00 Habilitado

95 3483 JEFERSON STTRAZZERI FILHO não 15,00 10,00 17,50 17,50 13/02/1984 60,00 Habilitado



96 3180 GABRIELA APARECIDA ROSA PANTOJO não 12,50 15,00 12,50 20,00 11/03/1988 60,00 Habilitado

97 2654 SAMUEL PEREIRA SANTOS não 12,50 15,00 12,50 20,00 25/03/1999 60,00 Habilitado

98 3632 ROGER DOS SANTOS SILVA não 12,50 12,50 15,00 20,00 07/04/1990 60,00 Habilitado

99 2655 BRUNO JOSÉ DE BRITO MIGUEL não 12,50 12,50 15,00 20,00 02/04/1996 60,00 Habilitado

100 1795 NATHALIA MARTINS COSTA não 12,50 10,00 22,50 15,00 25/11/2000 60,00 Habilitado

101 3520 CRISTIANE APARECIDA ALVES não 10,00 15,00 15,00 20,00 19/09/1986 60,00 Habilitado

102 3257 CALIXTO ASSAD MACOOLNETO não 10,00 12,50 15,00 22,50 17/07/1991 60,00 Habilitado

103 1877 ISADORA DA SILVA LOPES não 17,50 12,50 7,50 20,00 29/07/2002 57,50 Habilitado

104 1754 MICHELLY TAINAH ANDRADE BENTO não 17,50 10,00 12,50 17,50 15/05/1991 57,50 Habilitado

105 1881 NICOLY GOMES DE DEUS não 17,50 10,00 12,50 17,50 09/04/2002 57,50 Habilitado

106 3344 RODRIGO MIRAMONTES PRATES não 17,50 7,50 10,00 22,50 04/07/1979 57,50 Habilitado

107 2180 DANIEL BORGES DE OLIVEIRA não 15,00 15,00 7,50 20,00 24/05/1984 57,50 Habilitado

108 3516 EMERSON DUARTE DE LIMA não 15,00 15,00 5,00 22,50 25/08/1973 57,50 Habilitado

109 2797 PETERSON AMILCAR BATISTA DA SILVA não 15,00 12,50 10,00 20,00 26/04/1984 57,50 Habilitado

110 2381 ÉRICA BALDOINO RODRIGUES BUENO DE ALMEIDA não 15,00 10,00 17,50 15,00 30/04/1995 57,50 Habilitado

111 1776 AMANDA APARECIDA DA SILVA não 12,50 17,50 10,00 17,50 02/04/1978 57,50 Habilitado

112 1774 NATÁLIA APARECIDA RASZEJAS TURRI não 12,50 12,50 20,00 12,50 27/11/1989 57,50 Habilitado

113 2448 CAROLINA APARECIDA GOMES MARCELO não 12,50 12,50 12,50 20,00 14/03/1997 57,50 Habilitado

114 2599 LUCAS RICARDO RODRIGUES não 12,50 10,00 17,50 17,50 20/02/1994 57,50 Habilitado

115 3361 PATRICIA CONCEICAO DOS SANTOS não 12,50 7,50 17,50 20,00 05/01/1991 57,50 Habilitado

116 3736 PATRICIA MARIA DA SILVA ROCHA não 10,00 17,50 12,50 17,50 25/07/1993 57,50 Habilitado

117 1780 MARIA LUISA ARRUDA TRAMA não 10,00 17,50 12,50 17,50 05/06/2002 57,50 Habilitado

118 3554 ROBERTA ASSIS DA SILVA não 10,00 10,00 15,00 22,50 29/07/1987 57,50 Habilitado

119 3593 IVO JOCELEN DOS SANTOS JUNIOR não 17,50 10,00 10,00 17,50 14/05/1996 55,00 Habilitado

120 2618 RENATO RUAN DE OLIVEIRA não 17,50 7,50 15,00 15,00 28/10/1992 55,00 Habilitado

121 3188 MARIA CLARA LEMES DOS SANTOS não 15,00 12,50 10,00 17,50 22/06/2005 55,00 Habilitado

122 2133 LEILIANA POSITELI DA ROCHA não 15,00 10,00 10,00 20,00 03/09/1972 55,00 Habilitado

123 3629 INGRID BRANCO DA SILVA não 15,00 5,00 15,00 20,00 18/11/1993 55,00 Habilitado

124 3675 DOUGLAS PINHEIRO DE OLIVEIRA não 12,50 12,50 12,50 17,50 12/02/1998 55,00 Habilitado

125 2387 PATRICIA DA SILVA JESUS não 12,50 7,50 17,50 17,50 19/05/1996 55,00 Habilitado

126 3621 JUNIOR LOPES DA SILVA não 12,50 7,50 15,00 20,00 06/06/1997 55,00 Habilitado

127 1800 ANDRE LUIZ ALEXANDRINI não 12,50 7,50 10,00 25,00 09/03/1985 55,00 Habilitado

128 2564 FABIO LELIS GOIS RAPOSO DE FARIA não 10,00 15,00 10,00 20,00 17/03/1975 55,00 Habilitado

129 3470 CRISTIANE ALVES MEZA não 10,00 10,00 15,00 20,00 11/02/1977 55,00 Habilitado

130 3352 GISELE CORDEIRO DE OLIVEIRA não 10,00 7,50 15,00 22,50 27/06/1988 55,00 Habilitado

131 3436 VITOR ARRUDA SILVEIRA não 17,50 7,50 12,50 15,00 12/04/2005 52,50 Habilitado

132 3442 IVANI CONCEIÇÃO DOS SANTOS DOMINGUES não 12,50 12,50 10,00 17,50 16/02/1996 52,50 Habilitado

133 2108 AONNY KRISTAL KAMILY KALLIN PEDROSO DA SILVA não 12,50 12,50 10,00 17,50 04/04/2003 52,50 Habilitado

134 2129 JOSIANE APARECIDA VIEIRA LUTZ não 12,50 12,50 7,50 20,00 13/03/1986 52,50 Habilitado

135 1818 SIMONE CRISTINA DE GOIS CORREA não 12,50 10,00 15,00 15,00 23/04/1988 52,50 Habilitado

136 1971 JULIANY CRISTINA ANTULINI SOARES não 10,00 17,50 10,00 15,00 02/10/1989 52,50 Habilitado

137 3072 PATRICIA DE CAMARGO PIMENTEL não 10,00 15,00 12,50 15,00 06/05/1981 52,50 Habilitado

138 3656 JÚLIA MARIA DE GOES não 10,00 12,50 12,50 17,50 26/08/1997 52,50 Habilitado

139 2330 ALINE CRISTINE ANTUNES não 10,00 10,00 10,00 22,50 16/09/1982 52,50 Habilitado

140 3625 MARCOS ROBERTO DE CAMARGO não 10,00 7,50 17,50 17,50 04/11/1982 52,50 Habilitado

141 1850 FERNANDO DE JESUS DE LIMA GERÔNIMO não 10,00 7,50 12,50 22,50 16/01/1988 52,50 Habilitado

142 2539 JOÃO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR não 10,00 7,50 12,50 22,50 16/02/1999 52,50 Habilitado

143 2827 MARCI PEREIRA não 15,00 12,50 5,00 17,50 20/07/1967 50,00 Habilitado

144 3424 DAIANE CRISTINA AYRES não 15,00 10,00 7,50 17,50 03/03/1990 50,00 Habilitado

145 1816 MARIA KALIANY DA SILVA BENTO não 15,00 7,50 10,00 17,50 12/10/2002 50,00 Habilitado

146 3365 MARIA ELIZABETH FERREIRA LIMA GOMES não 12,50 7,50 10,00 20,00 30/10/1972 50,00 Habilitado

147 2689 IVANILDA FELIX BARBOSA MUSACHIO não 10,00 15,00 7,50 17,50 23/01/1979 50,00 Habilitado



148 1827 LUCIA REGINA CAJUEIRO DE PAULA não 10,00 15,00 5,00 20,00 14/02/1989 50,00 Habilitado

149 2778 IZABELA DE SOUZA CAMPOS não 10,00 10,00 17,50 12,50 24/03/2002 50,00 Habilitado

150 3342 JULIA APARECIDA MOMIS não 10,00 10,00 12,50 17,50 13/04/1994 50,00 Habilitado

151 2440 MIRELI ROBERTA PEREIRA RODRIGUES não 7,50 10,00 10,00 22,50 29/05/1996 50,00 Habilitado

152 3065 CLEÓPATRA MARIA AJUDAR ROMÃO não 15,00 7,50 7,50 17,50 28/02/1987 47,50 Não Habilitado

153 3382 LUIZ FERNANDO GANDIN não 15,00 7,50 7,50 17,50 03/11/1992 47,50 Não Habilitado

154 2482 SARA PAOLA GARCIA CARNEIRO não 12,50 10,00 7,50 17,50 30/11/1999 47,50 Não Habilitado

155 3011 FÁBIO DANTAS GOMES não 12,50 10,00 5,00 20,00 17/05/1992 47,50 Não Habilitado

156 2754 PATRICIA MARIA DOMINGUES NUNES DA SILVA não 12,50 7,50 10,00 17,50 07/12/1979 47,50 Não Habilitado

157 3650 DENISE ALVES SILVEIRA GAZZOLA não 10,00 12,50 5,00 20,00 17/04/1968 47,50 Não Habilitado

158 3582 ALISON LOPES MARTINS SILVA não 7,50 7,50 10,00 22,50 10/03/1994 47,50 Não Habilitado

159 2587 JULIANA ROBERTA POSSAR SOUZA não 12,50 12,50 2,50 17,50 04/04/1984 45,00 Não Habilitado

160 3563 EDNEIA BENEDITA DA SILVA não 12,50 10,00 7,50 15,00 08/12/1972 45,00 Não Habilitado

161 3241 MARCO DOMINGUES DA SILVA não 12,50 7,50 7,50 17,50 07/11/1989 45,00 Não Habilitado

162 2897 GUILHERME TORELLI CARREIRA não 10,00 12,50 7,50 15,00 19/08/1993 45,00 Não Habilitado

163 2427 LAIS CORREA DA SILVA não 10,00 10,00 5,00 20,00 23/06/1988 45,00 Não Habilitado

164 1926 NELSON DA SILVA JUNIOR não 5,00 15,00 2,50 22,50 08/03/1966 45,00 Não Habilitado

165 3259 GRACIELI DE CASSIA MARTINS MELLO não 15,00 7,50 2,50 17,50 05/03/1983 42,50 Não Habilitado

166 2602 GIOVANA APARECIDA FERREIRA BATISTA não 10,00 12,50 5,00 15,00 18/01/2000 42,50 Não Habilitado

167 3631 DANIELLE APARECIDA DE CAMARGO não 7,50 12,50 2,50 20,00 18/05/1980 42,50 Não Habilitado

168 1803 JOSIANE NAZARE SOARES não 10,00 5,00 5,00 20,00 14/09/1980 40,00 Não Habilitado

169 3518 ELCIO DUARTE DE LIMA não 2,50 10,00 7,50 20,00 23/12/1977 40,00 Não Habilitado

170 3177 SIRLEI FERMINO AVARISTO não 7,50 5,00 7,50 17,50 08/09/1980 37,50 Não Habilitado

171 1901 VERA LUCIA TEODORO sim 7,50 5,00 2,50 17,50 29/07/1963 32,50 Não Habilitado

172 3094 AQUILES MIRANDA DE ARAUJO sim 0,00 0,00 0,00 0,00 22/07/1951 0,00 Ausente

173 3667 NADIA DOS REIS não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/01/1966 0,00 Ausente

174 3666 MARCONI ALMEIDA SANTOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/01/1968 0,00 Ausente

175 3652 DIONIZIO RAFAEL MOREIRA DE NORONHA não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/02/1968 0,00 Ausente

176 2218 CRISTIANE OLIVEIRA ROCHA não 0,00 0,00 0,00 0,00 17/02/1969 0,00 Ausente

177 2264 ELITA FERREIRA DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 16/03/1973 0,00 Ausente

178 3469 VANUZA PEREIRA DA ROCHA não 0,00 0,00 0,00 0,00 09/01/1975 0,00 Ausente

179 1812 ELAINE PAÍS DE ARRUDA MEDEIROS não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/10/1975 0,00 Ausente

180 2184 MARIA ELISA DE CAMARGO PIRES não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/12/1979 0,00 Ausente

181 2026 GRAZIELA APARECIDA CORREA não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/01/1981 0,00 Ausente

182 3639 CALIM ORLAM GONÇALVES não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/08/1981 0,00 Ausente

183 3643 GIOVANI APARECIDO DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/08/1981 0,00 Ausente

184 2439 MARCIA ALLINE GOMES MAGNI DE ARAUJO não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/07/1986 0,00 Ausente

185 2793 PAULO RICCI NETO não 0,00 0,00 0,00 0,00 22/10/1987 0,00 Ausente

186 3447 ROSEMARY PEREIRA COSTA não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/02/1988 0,00 Ausente

187 3275 JANAINA DE CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/12/1988 0,00 Ausente

188 3248 GUILHERME VINICIUS FERREIRA CIRINEU não 0,00 0,00 0,00 0,00 11/09/1989 0,00 Ausente

189 3171 LAIS CAROLINYMOYSÉS LIMA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/03/1990 0,00 Ausente

190 1764 RODERICO ARNALDO BIANCHI não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/01/1991 0,00 Ausente

191 2844 FABIO VIEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 07/02/1991 0,00 Ausente

192 2254 ELTON NUNES DA ASSUNÇÃO não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/02/1991 0,00 Ausente

193 3293 TIAGO DA SILVA TELES não 0,00 0,00 0,00 0,00 06/05/1991 0,00 Ausente

194 1891 JULIANA FERREIRA DE MOURA CAMPOS não 0,00 0,00 0,00 0,00 14/01/1992 0,00 Ausente

195 2621 LILIAN CAMARGO LEME DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 02/04/1992 0,00 Ausente

196 3238 LUCIANA GONÇALVES FERREIRA VIEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 08/07/1992 0,00 Ausente

197 3546 NOEMI DOMINGUES CANDIDO não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/09/1992 0,00 Ausente

198 3413 LARA GABRIELLE RIBEIRO FRANCISCO não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/01/1993 0,00 Ausente

199 3712 ANA PAULA DE ALMEIDA SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/01/1993 0,00 Ausente



200 3645 DAYANE NUNES DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/04/1994 0,00 Ausente

201 1860 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/11/1994 0,00 Ausente

202 3733 THALIA VICTORINO DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/07/1997 0,00 Ausente

203 1760 LARISSA GREGÓRIO SOARES não 0,00 0,00 0,00 0,00 09/12/1997 0,00 Ausente

204 1810 ISABELLA CAMILO GOBBIS não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/02/1998 0,00 Ausente

205 3702 CAMILA GOMES FERREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/08/1998 0,00 Ausente

206 3457 MARIA JULIA DA SILVA MARIANO não 0,00 0,00 0,00 0,00 27/12/1998 0,00 Ausente

207 3592 MATHEUS DIAS E MIRANDA não 0,00 0,00 0,00 0,00 22/01/1999 0,00 Ausente

208 3143 MARIA ELISA ALVES não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2001 0,00 Ausente

209 2362 WESLEY DE ASSIS SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 14/09/2004 0,00 Ausente

210 3542 EDUARDO JOSE DA COSTA não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/01/2005 0,00 Ausente

211 2744 GLOR ISRAEL DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 11/08/2005 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 3633 LIVIA LOPES SANTOS não 15,00 17,50 22,50 22,50 21/07/1993 77,50 Aprovado

2 2646 RODRIGO NUNES RIBEIRO não 22,50 17,50 5,00 22,50 21/03/1986 67,50 Aprovado

3 1778 RAYSSA FERMINO AVARISTO não 20,00 15,00 17,50 12,50 02/11/2002 65,00 Aprovado

4 1960 MARCOS JOSÉ ASSUMPÇÃO FILHO não 17,50 15,00 7,50 22,50 11/08/1992 62,50 Aprovado

5 3453 ELTOM GONÇALVES DO AMARAL não 15,00 12,50 12,50 22,50 03/02/1991 62,50 Habilitado

6 3375 ANDREIA MOTA RIBEIRO não 15,00 15,00 7,50 22,50 02/10/1990 60,00 Habilitado

7 3612 THIAGO DE LUCAS NUNES GALVÃO não 12,50 12,50 17,50 15,00 08/05/2004 57,50 Habilitado

8 1843 ELISANGELA BERNAL DA SILVA não 12,50 12,50 12,50 20,00 20/12/1985 57,50 Habilitado

9 1728 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES não 10,00 12,50 12,50 22,50 18/02/1987 57,50 Habilitado

10 2272 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA não 15,00 15,00 12,50 12,50 02/05/1969 55,00 Habilitado

11 1837 DEISE BUENO BATISTA não 15,00 10,00 12,50 17,50 05/12/1997 55,00 Habilitado

12 3209 ROGER BEVACQUA não 15,00 17,50 5,00 15,00 12/08/1968 52,50 Habilitado

13 2352 GREICY PALOMA GARCIA DE SOUZA não 15,00 15,00 5,00 17,50 17/04/1984 52,50 Habilitado

14 3491 JANAINA CRISTINA CARDOSO não 15,00 12,50 10,00 15,00 23/10/1998 52,50 Habilitado

15 3715 TAMARA APARECIDA CAMARGO INÁCIO não 12,50 12,50 10,00 17,50 10/05/1988 52,50 Habilitado

16 1807 PRISCILA CASSONI PINHEIRO não 12,50 12,50 7,50 20,00 06/07/1988 52,50 Habilitado

17 3228 ISABELLE VITORIA PRADO DE OLIVEIRA não 12,50 10,00 12,50 17,50 21/10/1997 52,50 Habilitado

18 3412 EDNA EMIKOTANAME não 10,00 17,50 2,50 22,50 17/02/1965 52,50 Habilitado

19 3106 REGIANE APARECIDA GOMES não 10,00 15,00 10,00 17,50 30/04/1988 52,50 Habilitado

20 3141 SONIA MARIA COELHO LOBO não 10,00 12,50 12,50 17,50 14/10/1999 52,50 Habilitado

21 1733 BRENDA TERESA DO PRADO não 17,50 10,00 5,00 17,50 18/10/1996 50,00 Habilitado

22 3223 SUELEN FERNANDES NEVES não 15,00 12,50 5,00 17,50 31/08/1994 50,00 Habilitado

23 3050 THALIA MOTTA não 12,50 10,00 10,00 17,50 17/04/1997 50,00 Habilitado

24 3514 NEUSA APARECIDA DE ALMEIDA não 10,00 15,00 5,00 20,00 13/10/1967 50,00 Habilitado

25 2839 GEISIMARE REGES LIMA não 7,50 17,50 15,00 10,00 08/04/1986 50,00 Habilitado

26 2923 CRISTINA DE FATIMA RODRIGUES não 12,50 20,00 2,50 12,50 16/10/1971 47,50 Não Habilitado

27 1735 JULIANA CRISTINA PESSOA DA SILVA não 12,50 12,50 7,50 15,00 10/07/1987 47,50 Não Habilitado

28 1783 GIANNE MILENA SOARES não 12,50 12,50 5,00 17,50 27/11/1998 47,50 Não Habilitado

29 1722 ANGELITA ELISA DE GOIS PRANDO não 12,50 10,00 5,00 20,00 30/06/1993 47,50 Não Habilitado

30 2803 RITA DE CASSIA CAMPOS não 10,00 10,00 10,00 17,50 20/11/1974 47,50 Não Habilitado

31 3580 INGRID VITÓRIA DE ARRUDA SANTOS não 10,00 17,50 2,50 15,00 23/12/2002 45,00 Não Habilitado

32 2572 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA não 7,50 15,00 7,50 15,00 13/02/2000 45,00 Não Habilitado

33 1772 TATIANE SUNEYDE ALVES não 7,50 15,00 5,00 17,50 03/05/1990 45,00 Não Habilitado

34 2530 TAMARA EDUARDA SOARES CONTEÇOTTO não 7,50 15,00 0,00 22,50 21/08/1991 45,00 Não Habilitado

35 2134 LEILIANA POSITELI DA ROCHA não 7,50 12,50 5,00 20,00 03/09/1972 45,00 Não Habilitado
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36 2588 JANAINA APARECIDA SOARES XAVIER não 17,50 10,00 2,50 12,50 14/06/1990 42,50 Não Habilitado

37 3472 CAMILA DE CAMARGO não 12,50 5,00 7,50 17,50 21/12/1987 42,50 Não Habilitado

38 1872 RICARDO VIEIRA DE CAMARGO JUNIOR não 7,50 7,50 10,00 17,50 21/03/1991 42,50 Não Habilitado

39 3749 VITOR GABRIEL MACHADO DOS ANJOS não 2,50 12,50 10,00 17,50 13/03/2003 42,50 Não Habilitado

40 3298 DÉBORA DA SILVA CORDEIRO BURIGO não 12,50 10,00 7,50 10,00 15/06/1996 40,00 Não Habilitado

41 1825 VILMA SARTORI não 10,00 10,00 5,00 15,00 04/07/1976 40,00 Não Habilitado

42 1839 JOSIANE CRISTINE DE CAMARGO COSTA não 10,00 7,50 7,50 15,00 31/05/1984 40,00 Não Habilitado

43 2790 ELIANE MARIA PAIS DE ARRUDA SOUZA não 10,00 5,00 7,50 17,50 07/05/1966 40,00 Não Habilitado

44 2433 GISELE DE LIMA GABRIEL não 7,50 15,00 7,50 10,00 01/08/1992 40,00 Não Habilitado

45 2721 ADRIANA CRISTINA RAMOS não 7,50 12,50 2,50 17,50 20/04/1981 40,00 Não Habilitado

46 3294 TIAGO DA SILVA TELES não 5,00 7,50 7,50 20,00 06/05/1991 40,00 Não Habilitado

47 2567 DIANA ELLEN DE SOUZA JOVELLI não 17,50 12,50 2,50 5,00 22/03/2000 37,50 Não Habilitado

48 1741 TAILA CARVALHO LIMA não 12,50 7,50 2,50 15,00 24/07/2000 37,50 Não Habilitado

49 2517 AMANDA MARTINS DE ASSIS não 10,00 10,00 2,50 15,00 19/08/2002 37,50 Não Habilitado

50 1745 AMANDA VALDRIGHI ARAÚJO não 7,50 12,50 2,50 15,00 12/08/2001 37,50 Não Habilitado

51 3477 JOAO VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS não 10,00 12,50 5,00 7,50 28/06/2003 35,00 Não Habilitado

52 1730 CINTIA DE OLIVEIRA FOGAÇA não 10,00 10,00 5,00 10,00 28/05/1977 35,00 Não Habilitado

53 1791 FLÁVIA JANAINA INÁCIO PIRES não 10,00 2,50 10,00 12,50 16/04/1985 35,00 Não Habilitado

54 3326 VITAR APARECIDA DA FONSECA não 7,50 15,00 7,50 5,00 14/11/1969 35,00 Não Habilitado

55 1768 VIVIANI CORREA DA SILVA não 7,50 12,50 5,00 7,50 20/09/1986 32,50 Não Habilitado

56 3751 ARIADNE LOPES LORENÇON PEREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 16/02/1976 0,00 Ausente

57 3617 GERSOM DONIZETI COELHO não 0,00 0,00 0,00 0,00 12/11/1979 0,00 Ausente

58 1729 DANIELE HELENA APARECIDA DOS SANTOS MERLIN não 0,00 0,00 0,00 0,00 30/05/1981 0,00 Ausente

59 1781 DIANA ROSA GONZATTI não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/01/1983 0,00 Ausente

60 3720 JULIANA ABRÃO DIB não 0,00 0,00 0,00 0,00 31/07/1985 0,00 Ausente

61 3227 PRISCILA TERESA VIEIRA BENTO PIRES não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/08/1985 0,00 Ausente

62 3700 ABIGAIL DE OLIVEIRA JUGICA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/10/1988 0,00 Ausente

63 1834 ELIEL GERSON MOREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/03/1990 0,00 Ausente

64 1845 MARCELA LIMA DA SILVA RIBEIRO não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/06/1995 0,00 Ausente

65 1777 TASSIELLE FERNANDES DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 28/05/1996 0,00 Ausente

66 1805 ELIZIANE MARIA DE ALMEIDA RUMI não 0,00 0,00 0,00 0,00 12/12/1997 0,00 Ausente

67 3678 IASMIN MANGERONA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 22/05/1998 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 3634 LIVIA LOPES SANTOS não 17,50 20,00 25,00 22,50 21/07/1993 85,00 Aprovado

2 3229 ISABELLE VITORIA PRADO DE OLIVEIRA não 20,00 10,00 20,00 22,50 21/10/1997 72,50 Habilitado

3 3473 CAMILA DE CAMARGO não 7,50 17,50 15,00 25,00 21/12/1987 65,00 Habilitado

4 2531 TAMARA EDUARDA SOARES CONTEÇOTTO não 7,50 20,00 17,50 17,50 21/08/1991 62,50 Habilitado

5 1734 BRENDA TERESA DO PRADO não 12,50 17,50 12,50 17,50 18/10/1996 60,00 Habilitado

6 3492 JANAINA CRISTINA CARDOSO não 10,00 17,50 12,50 17,50 23/10/1998 57,50 Habilitado

7 1808 PRISCILA CASSONI PINHEIRO não 10,00 12,50 15,00 17,50 06/07/1988 55,00 Habilitado

8 1779 RAYSSA FERMINO AVARISTO não 7,50 12,50 15,00 20,00 02/11/2002 55,00 Habilitado

9 1784 GIANNE MILENA SOARES não 7,50 10,00 17,50 20,00 27/11/1998 55,00 Habilitado

10 3613 THIAGO DE LUCAS NUNES GALVÃO não 7,50 12,50 17,50 15,00 08/05/2004 52,50 Habilitado

11 3142 SONIA MARIA COELHO LOBO não 7,50 10,00 12,50 22,50 14/10/1999 52,50 Habilitado

12 2740 VITORIA DIAS EUGENIO não 7,50 10,00 12,50 22,50 17/03/2000 52,50 Habilitado

13 1726 ELIANE MARIA PAIS DE ARRUDA SOUZA não 15,00 2,50 15,00 17,50 07/05/1966 50,00 Habilitado

14 2353 GREICY PALOMA GARCIA DE SOUZA não 7,50 12,50 10,00 20,00 17/04/1984 50,00 Habilitado

15 1723 ANGELITA ELISA DE GOIS PRANDO não 7,50 10,00 15,00 17,50 30/06/1993 50,00 Habilitado
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16 1731 CINTIA DE OLIVEIRA FOGAÇA não 10,00 12,50 7,50 17,50 28/05/1977 47,50 Não Habilitado

17 3581 INGRID VITÓRIA DE ARRUDA SANTOS não 10,00 7,50 7,50 22,50 23/12/2002 47,50 Não Habilitado

18 1746 AMANDA VALDRIGHI ARAÚJO não 7,50 12,50 7,50 20,00 12/08/2001 47,50 Não Habilitado

19 3515 NEUSA APARECIDA DE ALMEIDA não 7,50 10,00 10,00 20,00 13/10/1967 47,50 Não Habilitado

20 1802 MARLI GOMES DA SILVA não 5,00 10,00 15,00 17,50 10/02/1983 47,50 Não Habilitado

21 1742 TAILA CARVALHO LIMA não 2,50 12,50 17,50 15,00 24/07/2000 47,50 Não Habilitado

22 2573 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA não 10,00 7,50 10,00 17,50 13/02/2000 45,00 Não Habilitado

23 2840 GEISIMARE REGES LIMA não 2,50 17,50 7,50 17,50 08/04/1986 45,00 Não Habilitado

24 2568 DIANA ELLEN DE SOUZA JOVELLI não 2,50 10,00 15,00 17,50 22/03/2000 45,00 Não Habilitado

25 1792 FLÁVIA JANAINA INÁCIO PIRES não 12,50 2,50 10,00 17,50 16/04/1985 42,50 Não Habilitado

26 1736 JULIANA CRISTINA PESSOA DA SILVA não 10,00 10,00 5,00 17,50 10/07/1987 42,50 Não Habilitado

27 1804 ELIZIANE MARIA DE ALMEIDA RUMI não 7,50 7,50 7,50 20,00 12/12/1997 42,50 Não Habilitado

28 2760 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES não 5,00 10,00 10,00 17,50 18/02/1987 42,50 Não Habilitado

29 3683 ELISANGELA BERNAL DA SILVA não 2,50 7,50 12,50 20,00 20/12/1985 42,50 Não Habilitado

30 2580 KATLIN STEPHANY PEREIRA CARVALHO não 2,50 5,00 12,50 17,50 24/05/2004 37,50 Não Habilitado

31 2761 TATIANE SUNEYDE ALVES não 5,00 7,50 7,50 15,00 03/05/1990 35,00 Não Habilitado

32 3719 ELIEL GERSON MOREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 10/03/1990 0,00 Ausente

33 2589 JANAINA APARECIDA SOARES XAVIER não 0,00 0,00 0,00 0,00 14/06/1990 0,00 Ausente

34 1838 DEISE BUENO BATISTA não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/12/1997 0,00 Ausente

35 3672 SARA MARCIELLE TEIXEIRA DE CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 0,00 08/08/1998 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 3386 GREGORIO POLOLI não 10,00 10,00 22,50 17,50 10/04/1985 60,00 Aprovado

2 3150 LUIZ GUSTAVO SILVA BOTELHO não 20,00 5,00 7,50 25,00 10/09/1991 57,50 Habilitado

3 1887 TIAGO CORREA não 10,00 12,50 7,50 22,50 07/09/1984 52,50 Habilitado

4 1892 JULIANA FERREIRA DE MOURA CAMPOS não 7,50 17,50 10,00 15,00 14/01/1992 50,00 Habilitado

5 1849 PAULO RICARDO EMÍLIO ORSI não 12,50 10,00 5,00 20,00 11/07/1976 47,50 Não Habilitado

6 2645 VILMA BERTONI BATISTA não 10,00 15,00 5,00 17,50 07/05/1977 47,50 Não Habilitado

7 1719 FABRICIO CARAM JUNQUEIRA não 7,50 15,00 10,00 15,00 16/03/1976 47,50 Não Habilitado

8 2601 EDNALDO PEDRO DE CAMARGO não 10,00 15,00 2,50 17,50 08/09/1974 45,00 Não Habilitado

9 2804 RENATA ALFREDO CONTO não 12,50 5,00 5,00 17,50 26/01/1981 40,00 Não Habilitado

10 2879 FELIPE FERNANDO PIRES DE SOUSA não 12,50 5,00 0,00 17,50 04/08/1991 35,00 Não Habilitado

11 3653 ANA MARIA DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/08/1977 0,00 Ausente

12 3644 GIOVANI APARECIDO DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/08/1981 0,00 Ausente

13 3318 RODRIGO BEZERRA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 05/12/1984 0,00 Ausente

14 1882 BRUNO MANOEL DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 0,00 06/08/1986 0,00 Ausente

15 2746 PAULO HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO não 0,00 0,00 0,00 0,00 03/03/1988 0,00 Ausente

16 2549 LILIANE TAMIRES GASPAR DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/09/1991 0,00 Ausente

17 1858 DANIELE MONTEIRO DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 15/10/2002 0,00 Ausente
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